[EY
o

N W W NN NN B B U0 L BT OO N

LAHEDA NADALAMANG nr 23

16.02.2026
Koht Nimi 3noole kesk Vit Kaotus Viik +/- Vf;ie(;?;"d
1 Kaspar Leies 70,10 7 0 0 19 23
2 Alar Raha 59,36 6 1 0 8 20
3 Tauri Treier 56,73 5 2 0 9 19
4 Agris Kahar 59,92 5 2 0 7 16
5 Riho Vaikmaie 59,24 3 2 0 4 10
6 Pétrick Kahar 60,46 3 2 0 3 10
7 Kardo Kivioja 54,50 3 3 0 0 12
8 Tiina Tiisler 54,26 2 3 0 -4 7
9 Olev Veberson 44,22 2 3 0 0 10
10  Marius Peedosk 57,01 1 3 0 -3 7
11 Davis Kostdgov 47,68 1 3 0 -6 4
12 Ragnar Raag 43,13 1 3 0 -6 4
13 Piret Konts 47,13 0 4 0 -9 3
14 Jiri Blazek 43,08 0 4 0 -11 1
15 Kenert Haidak 37,94 0 4 0 -11 1



B1

B1

B4

B1

B5

B1

B1

B4

B1

B5

B2

B5

B5

B2

B4

B2

B2

B2

B5

B2

B3

B3

B3

B4

B3

B5

B3

B3

B3

B4

50.31

58.56

62.86

67.48

58.93

53.05

55.26

46.01

70.45

63.10

40.99

4411

60.74

40.24

58.56

65.35

60.12

50.22

70.45

52.43

62.63

76.66

65.35

50.66

77.74

49.10

63.51

75.15

54.33

41.46

Laheda Nadalamang nr 23

Alagruppide tulemused

Peedosk, Marius
Kahar, Patrick
Raha, Alar
Kahar, Patrick
Raha, Alar
Kahar, Patrick
Raha, Alar
Tiisler, Tiina
Raha, Alar

Tiisler, Tiina

Veberson, Olev
Veberson, Olev
Kahar, Agris
Kostdgov, Davis
Kahar, Agris
Treier, Tauri
Kahar, Agris
Treier, Tauri
Kahar, Agris

Treier, Tauri

Leies, Kaspar
Leies, Kaspar
Vaikmée, Riho
Kivioja, Kardo
Leies, Kaspar
Kivioja, Kardo
Vaikmae, Riho
Leies, Kaspar
Vaikméae, Riho

Raag, Ragnar

Group A
= 3.
= 3-0
= 3.1
= 3-1
= 3.1
= 3-0
= 3.2
= 3.
= 3-0
= 3.1
Group B

Y I DY Y Y Y U N N
W
'
o

Group C

w
o

Y It Y Y Y Y Y Y I
[£]
o

ririrriranar [ UYL YUY IO Y U

Konts, Piret
Konts, Piret
Tiisler, Tiina
Peedosk, Marius
Konts, Piret
Tiisler, Tiina
Peedosk, Marius
Konts, Piret
Kahar, Patrick

Peedosk, Marius

Blazek, Jiri
Kostégov, Davis
Treier, Tauri
Blazek, Jiri
Veberson, Olev
Kostdgov, Davis
Blazek, Jiri
Veberson, Olev
Kostégov, Davis

Blazek, Jiri

Haidak, Kenert
Kivioja, Kardo
Raag, Ragnar
Haidak, Kenert
Vaikmade, Riho
Raag, Ragnar
Haidak, Kenert
Raag, Ragnar
Kivioja, Kardo

Haidak, Kenert

48.74

48.04

69.86

60.52

43.93

47.07

54.72

47.59

57.73

65.80

37.75

45.26

59.43

39.47

47.29

53.78

48.88

43.95

63.20

51.04

37.87

64.50

45,64

38.13

65.39

40.98

35.78

48.50

56.54

38.93



H ]
Winner's KO Powered by DartConnect
11 |A1 - Raha, Alar
BYE
2-1 |A1 - Raha, Alar
1 C3 - Kivioja, Kardo
1-2 |B3 - Veberson, Olev C’! Olev Veberson
1 C3 - Kivioja, Kardo
. 3-1 [A1 - Raha, Alar
G Raha, Alar :
1 B2 - Treier, Tauri
1-3 |B2 - Treier, Tauri .. .
& Riho Vaikmae
BYE
2-2 |B2 - Treier, Tauri
2 C2 - Vaikmée, Riho
1-4 |C2 - Vaikmée, Riho G Konts, Piret
BYE
4-1 |A1 - Raha, Alar 1
2 C1 - Leies, Kaspar 4
1-5 |B1 - Kahar, Agris 1
g G Veberson, Olev
BYE
2-3 |B1 - Kahar, Agris
4 A3 - Tiisler, Tiina
1-6 [A3 - Tiisler, Tiina C’! Peedosk. Marius
BYE
3-2 |B1 - Kahar, Agris
2 C1 - Leies, Kaspar
1-7 |C1 - Leies, Kaspar . i
p & Tiina Tiisler
BYE
2-4 |C1 - Leies, Kaspar
5 A2 - Kahar, Pétrick
1-8 |A2 - Kahar, Péatrick C’! Raag Ragnar
BYE




	Darts2025.pdf (p.1)
	Grupid.pdf (p.2)
	Event Hub.pdf (p.3)

