

LAHEDA NÄDALAMÄNG nr 23

16.02.2026

	Koht	Nimi	3 noole kesk	Võit	Kaotus	Viik	+ / -	Võidetud legid
10	1	Kaspar Leies	70,10	7	0	0	19	23
8	2	Alar Raha	59,36	6	1	0	8	20
7	3	Tauri Treier	56,73	5	2	0	9	19
6	4	Agris Kahar	59,92	5	2	0	7	16
5	5	Riho Vaikmäe	59,24	3	2	0	4	10
5	6	Pätrick Kahar	60,46	3	2	0	3	10
5	7	Kardo Kivioja	54,50	3	3	0	0	12
5	8	Tiina Tiisler	54,26	2	3	0	-4	7
4	9	Olev Veberson	44,22	2	3	0	0	10
4	10	Marius Peedosk	57,01	1	3	0	-3	7
2	11	Davis Kostõgov	47,68	1	3	0	-6	4
2	12	Ragnar Raag	43,13	1	3	0	-6	4
3	13	Piret Konts	47,13	0	4	0	-9	3
3	14	Jiri Blažek	43,08	0	4	0	-11	1
2	15	Kenert Haidak	37,94	0	4	0	-11	1

Laheda Nädalamäng nr 23

Alagruppide tulemused

Group A							
B1	50.31	Peedosk, Marius	 3 - 1 			Konts, Piret	48.74
B1	58.56	Kahar, Pätrick	 3 - 0 			Konts, Piret	48.04
B4	62.86	Raha, Alar	 3 - 1 			Tiisler, Tiina	69.86
B1	67.48	Kahar, Pätrick	 3 - 1 			Peedosk, Marius	60.52
B5	58.93	Raha, Alar	 3 - 1 			Konts, Piret	43.93
B1	53.05	Kahar, Pätrick	 3 - 0 			Tiisler, Tiina	47.07
B1	55.26	Raha, Alar	 3 - 2 			Peedosk, Marius	54.72
B4	46.01	Tiisler, Tiina	 3 - 1 			Konts, Piret	47.59
B1	70.45	Raha, Alar	 3 - 0 			Kahar, Pätrick	57.73
B5	63.10	Tiisler, Tiina	 3 - 1 			Peedosk, Marius	65.80

Group B							
B2	40.99	Veberson, Olev	 3 - 0 			Blažek, Jiri	37.75
B5	44.11	Veberson, Olev	 3 - 1 			Kostõgov, Davis	45.26
B5	60.74	Kahar, Agris	 3 - 1 			Treier, Tauri	59.43
B2	40.24	Kostõgov, Davis	 3 - 1 			Blažek, Jiri	39.47
B4	58.56	Kahar, Agris	 3 - 0 			Veberson, Olev	47.29
B2	65.35	Treier, Tauri	 3 - 0 			Kostõgov, Davis	53.78
B2	60.12	Kahar, Agris	 3 - 0 			Blažek, Jiri	48.88
B2	50.22	Treier, Tauri	 3 - 2 			Veberson, Olev	43.95
B5	70.45	Kahar, Agris	 3 - 0 			Kostõgov, Davis	63.20
B2	52.43	Treier, Tauri	 3 - 0 			Blažek, Jiri	51.04

Group C							
B3	62.63	Leies, Kaspar	 3 - 0 			Haidak, Kenert	37.87
B3	76.66	Leies, Kaspar	 3 - 1 			Kivioja, Kardo	64.50
B3	65.35	Vaikmäe, Riho	 3 - 0 			Raag, Ragnar	45.64
B4	50.66	Kivioja, Kardo	 3 - 0 			Haidak, Kenert	38.13
B3	77.74	Leies, Kaspar	 3 - 0 			Vaikmäe, Riho	65.39
B5	49.10	Kivioja, Kardo	 3 - 1 			Raag, Ragnar	40.98
B3	63.51	Vaikmäe, Riho	 3 - 0 			Haidak, Kenert	35.78
B3	75.15	Leies, Kaspar	 3 - 0 			Raag, Ragnar	48.50
B3	54.33	Vaikmäe, Riho	 3 - 0 			Kivioja, Kardo	56.54
B4	41.46	Raag, Ragnar	 3 - 1 			Haidak, Kenert	38.93

